



شرکت: تولید فیبر ایران	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: جفبیر	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 202101	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۳۴,۱۸۴	۳۷,۶۶۲	۳۴	پرداختنی‌های تجاری	۱۶۰	۱۶۰	۰
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۴۹,۳۳۹	۳۷,۸۴۰	۳۰
دریافتنی‌های تجاری	۶۸۲	۲,۸۷۴	(۷۶)	مالیات پرداختنی	۰	۰	--
دریافتنی‌های غیرتجاری	۹,۵۸۶	۹,۷۹۰	(۲)	سود سهام پرداختنی	۲۸	۵۸۶	(۹۵)
موجودی مواد و کالا	۲۵,۴۹۷	۱۸,۵۹۰	۳۷	تسهیلات مالی	۳۱,۱۷۸	۲۸,۰۳۱	(۱۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۹,۸۸۲	۲۷,۲۷۰	(۶۴)	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۲۸,۱۰۵	۲۸,۱۰۵	۰	پیش‌دریافت‌های جاری	۵۹۹	۵۱۳	۱۷
جمع دارایی‌های جاری	۱۰۷,۹۳۶	۱۱۴,۳۹۱	(۶)	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۸۱,۳۰۴	۷۷,۱۳۰	۵
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	--	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۴	۵۴	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱,۲۳۴	۱,۲۳۴	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۴۰,۴۰۹	۴۰,۵۱۶	۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۷,۵۹۰	۵,۳۴۶	۴۲
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۷,۵۹۰	۵,۳۴۶	۴۲
جمع دارایی‌های غیرجاری	۴۱,۶۹۷	۴۱,۸۰۴	۰	جمع بدهی‌ها	۸۸,۷۹۴	۸۲,۴۷۶	۸
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱۰۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۹۳,۱۷۳	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۱,۵۷۰	۱,۵۷۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۲	۲	۰
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

۱۶	(۱۳۱,۱۳۶)	(۱۴۰,۷۳۳)	سود (زیان) انباشته				
(۱۷)	۷۳,۶۱۹	۶۰,۸۳۹	جمع حقوق صاحبان سهام				
(۴)	۱۵۶,۰۹۵	۱۳۹,۶۳۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	(۴)	۱۵۶,۰۹۵	۱۳۹,۶۳۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۳۱,۴۶۰	۹۶,۰۶۱	(۷۸)	۱۴۰,۲۰۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۳,۵۹۶)	(۹۲,۹۸۶)	(۷۵)	(۱۳۹,۱۸۷)
سود (زیان) ناخالص	(۲,۱۳۶)	۳,۰۷۵	--	۱,۰۱۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۴,۸۲۶)	(۱۶,۰۱۵)	(۷)	(۳۱,۸۰۸)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۷۹	۳۳۷	(۲۱)	۲۳۱
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱,۸۳۳)	(۳,۷۷۴)	(۵۳)	(۱۰,۱۵۷)
سود (زیان) عملیاتی	(۱۸,۶۰۶)	(۱۶,۴۸۷)	۱۳	(۴۰,۷۲۱)
هزینه‌های مالی	(۳,۰۹۹)	(۳,۸۸۳)	۷	(۹,۵۰۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳,۰۱۲	۳۹۵	۴۰۹	۸۱۷
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۸۶	۳,۷۷۶	(۹۷)	۳,۹۳۸
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۹,۶۰۷)	(۱۶,۱۹۹)	۳۱	(۴۶,۴۷۴)
مالیات بر درآمد	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۹,۶۰۷)	(۱۶,۱۹۹)	۳۱	(۴۶,۴۷۴)
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۱۹,۶۰۷)	(۱۶,۱۹۹)	۳۱	(۴۶,۴۷۴)
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۹,۶۰۷)	(۱۶,۱۹۹)	۳۱	(۴۶,۴۷۴)

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	(۱۳۰,۹۱۱)	(۷۰,۸۳۸)	۷۱	(۷۰,۸۳۸)
تعدیلات سنواتی	(۲۱۵)	•	--	(۳,۸۳۴)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	(۱۳۱,۱۳۶)	(۷۰,۸۳۸)	۷۱	(۷۴,۶۵۳)
سود سهام مصوب	•	•	--	•
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	(۱۳۱,۱۳۶)	(۷۰,۸۳۸)	۷۱	(۷۴,۶۵۳)
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	(۱۴۰,۷۳۳)	(۸۷,۰۳۷)	۶۳	(۱۳۱,۱۳۶)
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	•
انتقال به سایر اندوخته‌ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۱۴۰,۷۳۳)	(۸۷,۰۳۷)	۶۳	(۱۳۱,۱۳۶)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۹۸)	(۸۱)	۲۱	(۳۳۳)
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	•	۲۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	9,070	9,421	(4)	10,085
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	9,070	9,421	(4)	10,085
بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(1,758)	(2,883)	(39)	(7,199)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,012	395	409	817
سود سهام پرداختی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	254	(2,488)	--	(6,382)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	0	0	--	0
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(1,475)	(3,100)	(88)	(3,486)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	(4)	--	(33)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(1,475)	(9,594)	(85)	(3,288)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	7,849	(2,661)	--	415
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	6,827	0	--	25,222
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	28,754	--	8,754
بازپرداخت اصل استقراض	(8,154)	(33,263)	(75)	(42,513)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(1,327)	(4,509)	(71)	(8,537)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	6,522	(7,170)	--	(8,122)
موجودی نقد در ابتدای دوره	27,662	35,775	(23)	35,775
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	9
موجودی نقد در پایان دوره	34,184	28,605	20	27,662
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	67,951

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع	واحد	مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه
-----	------	--------------	--	----------------------------------

کالا	قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱			منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
		تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال		سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:														
فیبر ورق	متر	۸,۵۷۱	۹۶,۰۶۱	۱۳,۱۲۱	۱۱,۵۶۶,۷۰۳.۴۲	۱۴۰,۳۰۰	(۱۳۹,۱۸۷)	۱,۰۱۳	۱,۴۶۰	۱۴,۶۹۸,۶۳۰.۱۴	۳۱,۴۶۰	(۳۳,۵۹۶)	(۲,۱۳۶)	۲,۷۷۴
جمع فروش داخلی		۸,۵۷۱	۹۶,۰۶۱	۱۳,۱۲۱		۱۴۰,۳۰۰	(۱۳۹,۱۸۷)	۱,۰۱۳	۱,۴۶۰		۳۱,۴۶۰	(۳۳,۵۹۶)	(۲,۱۳۶)	۲,۷۷۴
فروش صادراتی:														
جمع فروش صادراتی:		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
درآمد ارائه خدمات:														
جمع درآمد ارائه خدمات:		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش		۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
تخفیفات		۰	۰			۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
جمع		۸,۵۷۱	۹۶,۰۶۱	۱۳,۱۲۱		۱۴۰,۳۰۰	(۱۳۹,۱۸۷)	۱,۰۱۳	۱,۴۶۰		۳۱,۴۶۰	(۳۳,۵۹۶)	(۲,۱۳۶)	۲,۷۷۴

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر							
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	
مبلغ فروش	۶۰,۳۱۵	۵۵,۱۳۶	۴۶,۱۳۷	۳۰,۶۱۵	۳۱,۴۶۰	۷۹,۹۰۵	
مبلغ بهای تمام شده	(۵۴,۱۴۴)	(۵۶,۰۷۱)	(۵۹,۱۳۳)	(۳۳,۵۸۴)	(۳۳,۵۹۶)	(۱۳۰,۳۳۰)	

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
شرکت در نظر دارد با به کار گیری و بهره مندی از خطوط روکش ام دک اف، امار تولید و فروش محصولات را افزایش دهد. همچنین با توجه به انواع روکش موجود در بازار و نیز به منظور متنوع سازی سبد محصولات شرکت، راه اندازی خطوط روکش جدید در دستور کار خواهد بود.

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۳۴,۸۱۲	۳۴,۷۶۱
دستمزد مستقیم تولید	۱,۶۴۹	۱,۴۰۲
سربار تولید	۸,۸۲۸	۴,۲۵۶
جمع	۱۴۵,۲۸۹	۴۰,۴۱۹
هزینه جذب نشده در تولید	(۱۰,۰۴۶)	(۱,۸۱۲)
جمع هزینه های تولید	۱۳۵,۲۴۳	۳۸,۶۰۷
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۶۳۹
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	(۶۳۹)	(۲,۷۸۵)
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۱۳۴,۶۰۴	۳۵,۴۶۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۶,۸۱۹	۲,۳۲۶

موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۳,۳۳۶)	(۴,۱۰۱)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱۲۹,۱۸۷	۲۳,۵۹۶
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۱۲۹,۱۸۷	۲۳,۵۹۶

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين حملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعیه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال
فيبر ورق	متر مكعب	۱۸۵	۱۲,۰۸۶,۴۸۶.۴۹	۲,۲۳۶	۱,۵۳۵	۱۶,۵۸۶,۹۷۰.۶۸	۲۵,۴۶۱	۰	۰	۱,۴۶۰	۱۶,۱۶۱,۶۴۳.۸۴	۲۳,۵۹۶	۲۶۰	۱۵,۷۷۳,۰۷۶.۹۲	۴,۱۰۱
جمع كل			۲,۲۳۶			۲۵,۴۶۱		۰				۲۳,۵۹۶			۴,۱۰۱

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱										
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:												
mdf خام	ورق	۱۶,۷۷۰	۴۱۹۰.۰۲	۷,۰۲۷	۹۲,۵۱۶	۲۲۸.۸۱	۲۳,۰۹۴	۵۹,۲۷۷	۳۳۹,۴۷۵	۲۰,۱۵۷	۴۹,۹۰۹	۱۷۹۰.۶۱
کاغذروکش	متر	۰		۰	۱۱,۰۰۷	۱۱۹.۴۷	۱,۳۱۵	۱۱,۰۰۷	۱۱۹,۴۷۰	۱,۳۱۵	۰	۰
جمع مواد اوليه داخلي:		۱۶,۷۷۰	۴۱۹۰.۰۲	۷,۰۲۷	۱۰۲,۵۲۳	۲۵۸.۲۸	۲۳,۴۰۹	۷۰,۲۸۴	۴۵۸,۹۴۵	۲۱,۴۷۲	۴۹,۹۰۹	۱۷۹۰.۶۱
مواد اوليه وارداتي:												
mdf خام	ورق	۰		۰	۱,۶۵۶	۱,۹۸۵.۵۱	۳,۲۸۸	۱,۶۵۶	۱,۹۸۶,۱۱۱	۳,۲۸۹	۰	(۱)
جمع مواد اوليه وارداتي:		۰		۰	۱,۶۵۶	۱,۹۸۵.۵۱	۳,۲۸۸	۱,۶۵۶	۱,۹۸۶,۱۱۱	۳,۲۸۹	۰	(۱)
جمع کل				۷,۰۲۷			۲۶,۶۹۷			۲۴,۷۶۱		۸,۹۶۳

«حملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين حملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵,۹۰۰	۲,۹۶۴	۲,۶۳۴	۱۷,۲۶۲	۹,۰۰۳	۶,۹۲۶
هزینه استهلاک	۱۱۶	۵۹۳	۵۶۴	۱,۶۷۴	۸۶۱	۸۵۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۶۰۵	۲۵۷	۲۳۵	۱,۰۷۲	۵۱۱	۱۶۷
هزینه مواد مصرفی	۴۲	۱۴	۱۵	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۸۱۱	۸۴	۱۲۵
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۲,۱۶۵	۳۲۸	۵۳۲	۱۰,۸۸۹	۴,۳۶۷	۵,۴۸۶
جمع	۸,۸۲۸	۴,۲۵۶	۳,۹۸۰	۳۱,۸۰۸	۱۴,۸۲۶	۱۳,۵۶۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش محصولات با توجه به بازار رقابتی موجود و نیز وضعیت نرخ ارز، افزایشی پیش بینی می گردد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به افزایش نرخ ارز، حذف ارز مبادله ای، اجرای طرح صیانت از جنگل و افزایش قیمت چوب خام داخلی و نیز نوسانات نرخ حمل دریایی، نرخ خرید مواد اولیه نرخ خرید مواد اولیه

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	مواد اولیه رکن اصلی تولید کالا و محصول در شرکت بوده و عمده بهای تمام شده را شامل می شود. با توجه به نوسانات نرخ ارز، نرخ خرید مواد اولیه شرکت افزایش خواهد یافت، در همین راستا مواد اولیه داخلی هم استفاده شده است تا هزینه ها را کاهش داده ولیکن هزینه های سربار افزایشی پیش بینی می گردد لذا بهای تمام شده محصولات نیز افزایش خواهد یافت.
------------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۷	۷	۷
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۵۳	۵۲	۵۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه عمده مربوط به حقوق و دستمزد می باشد که افزایش آن بر اساس بخشنامه وزارت کار صورت خواهد گرفت ولیکن با توجه به نوسانات نرخ ارز، هزینه های اداری افزایشی پیش بینی می گردد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه										
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
ماشین آلات روکش جدید	۱۹,۹۰۰	۰	دلار	۱۴,۹۰۰	۵,۰۰۰	۹۵	۹۵	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۸/۳۰	افزایش تعداد تولید و فروش محصولات

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر				
نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹		دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
	درصد مالکیت بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت بهای تمام شده درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال
تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر				

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
فروش ضایعات	۲۳۳	۱۷۹
درآمد بارگیری	۸	۰
جمع	۲۳۱	۱۷۹

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۱۰,۱۵۷	۱,۸۲۳
جمع	۱۰,۱۵۷	۱,۸۲۳

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات	
			ارزی							
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت				بلند مدت
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۳۸,۰۳۱	۳۱,۱۷۸	۰	۰	۳۱,۱۷۸	۳۱,۱۷۸	۰	۳,۰۹۹	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۸,۰۳۱	۳۱,۱۷۸		۰	۳۱,۱۷۸	۳۱,۱۷۸	۰	۳,۰۹۹	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۳,۰۹۹	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

هیئت مدیره بر اساس مصوبه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۲/۲۲ اقدام به فروش خطوط قطعات تولید فیبر نموده که تا تاریخ تایید صورتهای مالی با توجه به نوسانات قیمت بازار و صرفه و صلاح شرکت به فروش نرفته است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت طی مکاتبات با بانک ملت درصدد می باشد تا جرایم متعلقه را کاهش و تسویه نماید .
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سپرده	۸۱۷	۲,۰۱۲
جمع	۸۱۷	۲,۰۱۲

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۲,۹۳۸	۸۶
جمع	۲,۹۳۸	۸۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

میلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	میلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری

--	--	--	--	--

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	فروش دستگاه ها و ماشین آلات خطوط تولید قدیمی به جهت تامین نقدینگی و تجدید ارزیابی دارائی ها (طبقه زمین)
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

با توجه به تصمیمات صورت گرفته مبنی بر تغییر خط تولید و منسوخ شدن خطوط تولید فیبر سابق، شرکت بر اساس مصوبه مجمع عمومی صاحبان سهام اقدام به فروش دستگاه ها و ماشین آلات دو خط قدیمی نموده که تاکنون به نتیجه نهایی نرسیده و مذاکره با تعدادی از مشتریان در جریان است تا از این طریق سرمایه در گردش مورد نیاز خود را تأمین و بخشی از تسهیلات خود را تسویه نماید.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»